
Baneudvalgsmøde, den 29.05.24. 
    

1:  Referat fra sidste udvalgsmøde godkendt. 
2: Banen: Greens / teesteder/ anlæg / adgang til banen 

 a) Banen står utrolig flot, greens har klaret sig fint selv om der blev åbnet for spil 
allerede ultimo februar i frostfrie perioder. HELE banens grønne arealer har fået 
tilført fiber (gødning) i det tidlige forår, hvilket har bevirket at alt fremstår flot tæt og 
grønt. Vanding er hele banen er påbegyndt, dog har den seneste tids nedbør givet en 
pause til vandingsanlægget. Der skal sprøjtes mod ukrudt når vejret tillader, men det 
er meget begrænset med midler vi må bruge, så vi skal nok til at acceptere at der 
findes forskellige uønskede ”blomster” på banen. Der er etableret blomsterbede ved 
hul 4, til højre for hul 5 og ude ved hul 8, blandt andet med honningurt og blodkløver 
som er vedvarende planter. Greens er allerede vertikalskåret 2 gange, og der er 
prikket og dressets 3 gange. Prikning sker hver 3. uge, og næste gang er uge 25. 
Teesteder skal prikkes hurtigst muligt da flere af dem er meget hårde.         
b)projekter: Stierne ved hul 2, mellem 10 og 11 samt hul 13 trænger til eftersyn. Vi 
forsøger med skærver som kan holde på gruset og lede vandet ved kraftige byger. 
Enkelte udgåede træer på banen fjernes hurtigst muligt.  
c) maskinpark: Den ”gamle” workman er ikke brugbar, problemer med gearkasse, vi 
undersøger om den kan repareres til en fornuftig pris, hvis ikke? Der er ønske om 
indkøb af en brugt klipper som kan bruges til vertikalskæring, da vi skifter klippeled 
hver gang vi skal bruge en klipper. Opsamlerbilen har fået smadret bagruden af en 
golfbold på rangen, desværre har ingen meldt sig. Enten helt ny bagklap eller også ny 
bagrude, lige nu er den tapet.  

 d) budget: Intet at bemærke  
3: Personale: Jonas Nielsen har søgt nye udfordringer, hvorfor vi har ansat Lukas Isen 

pr. 16.04.24. i en fleksibel stilling med minimum 20 timer ugentlig, ansættelsen er 
foreløbig indtil 31.10.24. Øvrige ansatte forsætter på uændrede vilkår.  

                        Frivillige: Trapper m.m.: Steen Jensen & Poul Nielsen 
 Tømning af skraldespande: Hans Nikkelsen. 
 Boldopsamling: Poul Frederiksen, Jørgen Barkholt, Bent Thomsen, Børge Jensen, 

Mogens Barkholt, Otto Nielsen, Hans H. Jacobsen & Hans Nikkelsen 
 Skiltehold: Knud Vestergård, Kaj Ø. Jeppesen & Erling Johansen 
 Klippehold: Leif Magersholt,  Alex Håndbæk & Torsten Christensen 
 Golf biler: Kurt Pedersen & Peter Bech 
 Jord- bane- & tømrerarbejde: Mogens Ellegaard, Vang Pedersen, Niels Ole Jensen & 

Poul Frederiksen. 
4: Indkomne forslag: Klokken på hul 7? – den blev ”opgraderet” 2 timer inden mødet, så nu bør 

den kunne høres af alle. 
5: Næste møder: Onsdag d. 07.08.24. kl. 13.00 
6: Eventuelt: Personale på virksomhedsbesøg hos Sæby Golfklub den 04.09.24. kl. 11.00.   
  
  


